
COMUNE DI GROTTE
Provincia di Agrigento

Oggetto: Liquidazione all'Associazione Culturale  Teatrale "Nino Martoglio" per
realizzazione  "Premio di poesia Dialettale "N. Martoglio 2015".

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 743 DEL 12-11-2015

Registro Generale n. 743 del 12-11-2015

Determinazione della P.O. n°5
AREA CULTURA – ASSISTENZA – ASILO NIDO

Ufficio Proponente: UFFICIO CULTURA

N. 743 DEL 12-11-2015

L'anno  duemilaquindici addì  dodici del mese di novembre,

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale ha programmato per giorno 31 ottobre
2015 la realizzazione della 13̂ Edizione del Premio di Poesia Dialettale “N.
Martoglio” che prevede la premiazione delle raccolte di poesia dialettale con la
presenza di autori delle tre raccolte finaliste che vengono selezionati da una giuria di
esperti di dialettologia siciliana;

CHE con Determinazione Dirigenziale n. 660 del 30/09/2015 è stata impegnata la
somma di € 1.500,00, quale bonus concesso dall’Assemblea regionale Siciliana per la
realizzazione della manifestazione di che trattasi,  all’intervento 1.05.02.05 (17854)
impegno n. 430/15,

CHE con il medesimo atto è stata affidata la realizzazione del Premio all’Associazione
Culturale Teatrale “N. Martoglio” con sede in Piazzale Vinti n. 4 in Grotte (AG), già
curatrice di tutte le altre precedenti edizioni,  per l’importo complessivo di € 1.500,00

VISTA la Ricevuta Fiscale n. 8 del 04/11/2015;

VISTO il lotto CIG ZBA1695288

            VISTO il D. Lgs. 267/2000;

            VISTO l’O.R.EE.LL.

PROPONE



1)  Liquidare all’Associazione Culturale Teatrale “Nino Martoglio” con sede a Grotte –
Piazzale
     Vinti n° 4 la somma complessiva  di  €. 1.500,00 che trova disponibilità all’intervento
1.05.02.05
     Cap. 17854  imp. N. 430/15;
2)  Accreditare la  somma di € 1.500,00 sul c/c  postale  intestato al presidente della suddetta
     Associazione Sig. Cuffaro Aristotele,
Cod. IBAN: IT 13 W 07108 82940 000000000307.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Grotte, li  11-11-2015 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
  MARIANGELA TERRANA

IL RESPONSABILE P.O. 5 AREA SOCIO ASSISTENZIALE, CULTURA ED  ASILO

ESAMINATA la proposta redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta adottando il preambolo, la motivazione ed il
dispositivo che qui si intendono integralmente riportati.

Il Dott.
Dott. Chiarenza Vincenzo

Determinazione della P.O. n°5AREA ASSISTENZA - CULTURA – ASILO NIDO

 n.743
Pag. 2



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, IV comma del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ESITO: Favorevole

*******

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Addì 12-11-2015 Rag. Ortolano Maria

Determinazione della P.O. n°5AREA ASSISTENZA - CULTURA – ASILO NIDO

 n.743
Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta
che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal 19-11-2015    al 04-12-2015 con numero di pubblicazione 1213

Lì  05-12-2015

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Chiarenza Vincenzo

Determinazione della P.O. n°5AREA ASSISTENZA - CULTURA – ASILO NIDO

 n.743
Pag. 4


